Государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования Ростовской области «Региональный центр

выявления и поддержки одаренных детей «Ступени успеха»

Ш СТУПЕНИ
Ж УСПЕХА

Бшгаддрмость
Директору МБОУ СОШ №10, Н.И. Глазуновой

Выражаю Вам благодарность за развитие и поддержку
образования в Ростовской области и плодотворное

сотрудничество в рамках проведения
Третьего математического боя среди педагогов

Ростовской области.

Желаю Вам и Вашему коллективу дальнейших
успехов и достижения поставленных целей!

Искренне надеюсь на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
директор ГБУ ДО РО
«Ступени успеха»

Е.А. Воронина

Ростов-на-Дону, 2023